
Študentska organizacija Fakultete za kemijo in kemijsko tehnologijo ZAPISNIK 2. REDNE SEJE
Upravni odbor

ZAPISNIK 2. REDNE SEJE UPRAVNEGA ODBORA ŠTUDENTSKE
ORGANIZACIJE FAKULTETE ZA KEMIJO IN KEMIJSKO

TEHNOLOGOIJO

ki je potekala v soboto, 10. 12. 2022, hibridno preko videokonference in v prostorih CŠOD Rak,
Rakov Škocjan 2, Cerknica.

Seja se je pričela ob 11:34.

Prisotni člani upravnega odbora: Nejc Godec, Iva Klofutar (tajnica), Mark Kržišnik, Lan Patrick
Pal, Marcel Tušek, Aneta Velkova

Odsotni člani upravnega odbora: Maja Kobal, Tomaž Modic, Neža Peternel

Ostali prisotni: Urh Bertoncelj, Filip Damchevski, Katja Stražiščar

Sejo je vodila Aneta Velkova.

Predlagan dnevni red:

1. Potrditev dnevnega reda.
2. Potrditev zapisnika 1. redne in 1. korespondenčne seje.
3. Pooblastilo za vodenje projektov.
4. Odpiranje projektov.
5. Zapiranje projektov.
6. Poročanje s seje Študentskega zbora ŠOU v Ljubljani.
7. Poročanje s seje Skupščine Študentske organizacije Slovenije.
8. Razno.

Ad 1.

● Potrditev dnevnega reda

Sklep 1: UO ŠO  FKKT potrjuje predlagan dnevni red.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

Ad 2.

● Potrditev zapisnika 1. redne in 1. korespondenčne seje

Sklep 2: UO ŠO FKKT potrjuje zapisnik 1. redne in 1. korespondenčne seje.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.
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Ad 3.

● Pooblastilo za vodenje projektov

Sklep 3: UO ŠOFKKT pooblašča Katjo Stražiščar in Filipa Damchevskega za projektna
sodelavca UO ŠO FKKT na področju športa in turizma, mednarodnega sodelovanja, kulture in
založništva ter izobraževanja.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

Ad 4.

● Odpiranje projektov

1. Projekt:

Marcel je povedal da bodo puloverji beli. Prijav je bilo kar nekaj.

Sklep 4: UO ŠOFKKT odpira projekt Puloverji ŠO FKKT imenuje Marcela Tuška za vodjo
projekta.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

Ad 5.

● Zapiranje projektov

1. Projekt: Karaoke večer

Marcel je povedal, da je bilo veliko ljudi. Dogodek se bo organiziral še v prihodnosti, saj so bili
študenti zadovoljni z izvedbo.

Sklep 5: UO ŠOFKKT zapira projekt Karaoke večer.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

2. Projekt: Dobrodelni dnevi

Iva je povedala, da je bilo pri organizaciji kar nekaj zapletov s kolegi iz Študentske organizacije FRI.
Celotna organizacija je bila precej težavna, saj je bil projekt dokaj velik. Iva je ob enem tudi
predlagala, da se za prihodnja leta organizacija začne že prej in da se o celotni izvedbi premisli, kako
bi lahko vse izboljšali.

Sklep 6: UO ŠOFKKT zapira projekt Dobrodelni dnevi.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.
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Ad 6.

● Poročanje s seje Študentskega zbora ŠOU v Ljubljani

Lan je povedal, da so imeli prvo redno sejo. Dnevni red je imel le tri točke. V zadnji točki so se
predstavili kandidati za predsedstvo. Klemen petek je predsednik ŠZ ŠOU v Ljubljani.

Sklep 8: UO ŠOFKKT se seznanja s potekom seje Študentskega zbora ŠOU v Ljubljani.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

Ad 7.

● Poročanje s seje Skupščine Študentske organizacije Slovenije

Lan je povedal, da je bila na seji obeležena obletnica Študentske ustave. Dali so poudarek, da bi se več
delati na duševnem zdravju študentom ne samo fizičnem. Sprejeli so tudi sklep o COVID dodatkih za
študente in dijake. Po seji je sledela proslavitev 25. obletnice Študentske ustave.

Sklep 8: UO ŠOFKKT se seznanja s potekom Skupščine Študentske organizacije Slovenije.

Predsedujoča je ugotovila, da je bil sklep soglasno sprejet.

Ad 8.

● Razno

Mark je povedal, da ne pride v stik s prostori za izvedbo bowlinga za študetne. Trenutno smo želeli
bowling organizirati v Klubu 300, ampak glede na neodzivnost bo dogodek morda organiziran v
Woopu.

Seja je bila zaključena ob 11:45.

Zapisala: Potrjuje:

Iva Klofutar Aneta Velkova
zapisnikar predsednica UO ŠO FKKT
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